Врз основа на Член 21 од Законот за работните односи - Пречистен текст („Сл.весник на РМ“ бр.167/15, 27/16,120/18 и 110/19) Член 143 од Законот за заштита на деца, Член 37 од Статутот на ЈОУДГ „Наша Иднина“ - Прилеп, на ден 11.12.2020 година, Директорот на ЈОУДГ „Наша Иднина“ - Прилеп по предлог на Комисијата за селекција на кандидати ја донесе следната:
О Д Л У К А
за избор на кандидати по Интерен оглас бр. 04-214/2 за унапредување на 3(три) лица раководители и 1 (еден) лице неговател ментор
I
За работното место 3(три) лица раководители и 1(едно) лице Неговател Ментор, врз основа на оглас бр. 04-214/2 од 26.11.2020 година објавен на огласна табла и на web страна на интернет  на ден 26.11.2020 година, се избираaт кандидатите:
3(три) лица раководители
-Чона Ризеска   

- Сузана Мирческа
- Бети Спиркоска

1(едно) лице Неговател Ментор

-Лилјана Митрикеска            
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Директорот на предлог на Комисијата за селекција по Интерен оглас донесе одлука за избор на кандидати за работни места наведени во Интерниот оглас 3(три) извршители раководители

- Чона Ризеска   

- Сузана Мирческа
- Бети Спиркоска

и  1(едно) лице Неговател Ментор
-Лилјана Митрикеска  

кои ги исполнуваат условите по Интерниот оглас и согласно Ранг листата имаат најголем број на бодови.

II
Работодавецот со горенаведените кандидати ќе склучи Договор за вработување по конечноста на Одлуката за избор.

III
Одлуката за избор се доставува до кандидатите и се објавува на интернет страницата на установата.

Правна Поука: Против одлуката за избор или невршење на избор незадоволниот кандидат може да изјави жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен во рок од осум дена од денот на приемот на одлуката за избор.

ДИРЕКТОР

_____________________

Орце Тодоровски
